АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ”J3_"_QJL 2019  г. № i в  j X- г, Кыштым

Об организации движения
транспортных средств на время
проведения работ по аварийному
ремонту водопровода по ул. Свердлова
в г. Кыштыме

В целях организации движения транспортных средств по ул. Свердлова
на время проведения МУП КТО «Кыштымводоканал» работ по аварийному
ремонту водопровода в г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по
ул. Свердлова от дома № 26 до дома № 36 в г. Кыштыме на время проведения
работ по аварийному ремонту водопровода с 9:00 час. 23.09.2019 г. до 17:00
час. 27.09.2019 г.

2. Рекомендовать МУП КТО «Кыштымводоканал» Гузынину С.Б. на
период проведения работ по аварийному ремонту водопровода обеспечить
выполнение мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Махина А.Д.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляюузд собой.

Исполняющий обязанности Главы
Кыштымского городского округа Мошкин

А Я М И Н И С Т Р А Ц И Я К Ы Ш Т Ы М
Челябинской

ОБЩИЙ
К ОПИЯ

Д О К У М Е Н Т О В Е Ю
СМИРНОВА о.А Ш  ^

2 4. 0 9 _ 2019Г”

____  / / /
^ Р 0 Д « К 0 Г « ф * У Г А

О Т Д Е Л
В Е Р Н А